
令和 6年 1月 3日 

山商同窓会 

理事 

期別代表幹事 各位 

同総会会員 

宇治山田商業高等学校同窓会     

会    長 野村一弘（７２期） 

世話人会代表 櫻井盛也（５６期） 

 

第２７回 山商ＯＢ親睦ゴルフコンペ開催について 

《休日(土曜日)開催のご案内》 

 

新年明けましておめでとうございます。 

皆様方におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、第２７回山商ＯＢ親睦ゴルフコンペの開催に当り、同窓会会員の皆様方にお願いがあります。 今

回に限り、参加者人員の制限をさせていただきたい。誠に申し訳ありません。 

参加人員は、７２名(アウト９組、イン９組)１８組。参加申込の順番(先着順)で、定員(７２名)になり

しだい、締切をさせていただきます。ご理解の程、よろしくお願い致します。 

今回開催いたします、第２７回大会のプレー料金は、伊勢カントリークラブのご配慮により、特別料金

での開催になっております。(セルフ、昼食、会費込みで１０，０００0円弱) 

つきましては、お世話になった恩師、クラブ活動内の先輩、後輩同士、同期生同士等々、お誘い合わせ

の上、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  令和６年３月１６日 (土) ９：１７ (アウト、イン同時スタート) 

２．場  所  伊勢カントリークラブ(度会郡玉城町世古１３６２) 

ＴＥＬ ０５９６－５８－４１４１  ＦＡＸ ０５９６－５８－４１４４ 

３．プレー料金 (1)メンバー セルフ     ６，０００円 

キャディー付  メンバー料金 

(2)ビジター セルフ     ６，０００円 

キャディー付      １１，０００円  

４．会 費 ３，０００円(賞品代、パーティ代等) 

５．申込締切日 令和６年２月２４日(土)(申込先着７２名) 

６．申込先  伊勢カントリークラブ内、山商ＯＢ親睦ゴルフコンペ係 

担当者 中村 譲(ゆずる)氏 

(詳細については、担当者までお問い合わせ下さい) 

７．主 催 山商同窓会 世話人会代表 櫻井盛也(５６期) 

８．その他  (1)伊勢ＣＣのメンバーか、ビジターか申込をする 

(2)セルフかキャディー付か、申込をする 

(3)競技方法は、ダブルペリア方式と致します。 

ア．個人戦 

イ．団体戦(同期参加者３名以上の期が対象) 

(4) 参加申込方法について (ＴＥＬかＦＡＸで) 

ア.個人（１人）で申込をする 

イ.３～４名(１組単位)で申込をする 

ウ.期別に代表幹事がまとめて申込をする 


